
Platz Name E / Rück Klub Punkte Spiele Ø Pkt.

1. Jessica Schneider SG Grasdorf / Langenhagen II 30,0 4 7,5

2. Jonas Meibom SG Hameln III 25,0 4 6,3

3. Siegfried Thimm SG Grasdorf / Langenhagen II 25,0 4 6,3

4. Wolfgang Wessolek SG Hameln III 21,0 3 7,0

5. Peter Wittkopp SG Hameln III 16,0 4 4,0

6. Jörg Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 15,0 4 3,8

7. Michael Pirnstill FK Burgdorf 13,0 2 6,5

8. Domenik Gromes SG Hameln III 12,0 4 3,0

9. Steffen Warnecke Hannover 96 III 9,0 2 4,5

10. Uwe Landmann FK Burgdorf 9,0 2 4,5

11. Christopher Rieke Hannover 96 III 8,0 1 8,0

12. Bernd Dralle FK Burgdorf 7,0 1 7,0

13. Manfred Stockmann FK Burgdorf 7,0 2 3,5

14. Lennert Jörgensen Hannover 96 III 6,0 2 3,0

15. Hartmut Kempf SG Grasdorf / Langenhagen II 4,5 4 1,1

16. Sebastian Henkenberens Hannover 96 III 4,0 2 2,0

17. Robin Scheffler Hannover 96 III 2,0 1 2,0

18. Peter Eising FK Burgdorf 2,0 1 2,0

19. George Stephenson SG Hameln III 1,0 1 1,0

20. Michael Rieger SG Grasdorf / Langenhagen II 0,5 1 0,5

Einzelwertung Bezirksklasse  -  Saison 2015 / 2016 ulf trum

Stand:  15.11.2015



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksklasse  -  Saison 2015 / 2016

Name E / Rück Klub Punkte Spiele
Ø 

Punkte

Jessica Schneider SG Grasdorf / Langenhagen II 30 4 7,5 7 714 8 722 8 745 7 736

Siegfried Thimm SG Grasdorf / Langenhagen II 25 4 6,3 5 713 5 704 7 725 8 742

Jörg Nacke SG Grasdorf / Langenhagen II 15 4 3,8 3 674 3 691 4 713 5 714

Hartmut Kempf SG Grasdorf / Langenhagen II 4,5 4 1,1 0,5 614 1 678 2 705 1 671

Michael Rieger SG Grasdorf / Langenhagen II 0,5 1 0,5 0,5 614

Steffen Warnecke Hannover 96 III 9 2 4,5 3 717 6 718

Christopher Rieke Hannover 96 III 8 1 8,0 8 765

Lennert Jörgensen Hannover 96 III 6 2 3,0 2 708 4 705

Sebastian Henkenberens Hannover 96 III 4 2 2,0 1 703 3 697

Robin Scheffler Hannover 96 III 2 1 2,0 2 692

Michael Pirnstill FK Burgdorf 13 2 6,5 6 708 7 711

Uwe Landmann FK Burgdorf 9 2 4,5 5 692 4 698

Bernd Dralle FK Burgdorf 7 1 7,0 7 714

Manfred Stockmann FK Burgdorf 7 2 3,5 1 670 6 710

Peter Eising FK Burgdorf 2 1 2,0 2 689

Jonas Meibom SG Hameln III 25 4 6,3 4 689 8 719 6 720 7 757

Wolfgang Wessolek SG Hameln III 21 3 7,0 8 715 7 714 6 753

Peter Wittkopp SG Hameln III 16 4 4,0 3 684 4 687 5 715 4 719

Domenik Gromes SG Hameln III 12 4 3,0 2 672 2 661 3 710 5 727

George Stephenson SG Hameln III 1 1 1,0 1 649

ulf trum            

Stand:  15.11.2015

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag



-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Hartmut Kempf 2 705 715 5 Peter Wittkopp

Jörg Nacke 4 713 1418 - 7 + 1425 710 3 Domenik Gromes

Jessica Schneider 8 745 720 6 Jonas Meibom

Siegfried Thimm 7 725 2888 + 94 - 2794 649 1 George Stephenson

3 : 0

( 21 : 15 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Christopher Rieke 8 765 727 5 Domenik Gromes

Lennert Jörgensen 2 708 1473 + 27 - 1446 719 4 Peter Wittkopp

Sebastian Henkenberens 1 703 757 7 Jonas Meibom

Steffen Warnecke 3 717 2893 - 63 + 2956 753 6 Wolfgang Wessolek

0 : 3

( 14 : 22 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Jessica Schneider 7 736 705 4 Lennert Jörgensen

Jörg Nacke 5 714 1450 + 53 - 1397 692 2 Robin Scheffler

Siegfried Thimm 8 742 697 3 Sebastian Henkenberens

Hartmut Kempf 1 671 2863 + 51 - 2812 718 6 Steffen Warnecke

3 : 0

( 21 : 15 )

Spielberichte der Bezirksklasse ulf trum                    

15.11.2015

2. Spieltag - in Burgdorf / 1 - 4 Sonntag,  15. November 2015

SG Grasdorf / Langenhagen II SG Hameln III

Hannover 96 III SG Hameln III

SG Grasdorf / Langenhagen II Hannover 96 III


